
 

 

UCHWAŁA NR III/54/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny 

im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 799), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 571), na wniosek Prezydenta 

Miasta Dąbrowy Górniczej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza 

w Dąbrowie Górniczej, nadanym Uchwałą XVI/282/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 

4 kwietnia 2012 r. (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 18 września 2023 r. 

poz. 7047), dokonać następujących zmian: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 

poz. 799);”; 

2) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W ZCO działa Rada Społeczna, która wykonuje zadania określone w niniejszym Statucie, ustawie 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz innych 

przepisach prawa.”; 

3) § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. 1. Dyrektorowi ZCO podlegają: 

1) Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa, 

2) Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych, 

3) Asystent Dyrektora, 

4) Inspektor ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, 

5) Inspektor ds. Ochrony Danych, 

6) Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4523



7) Inspektor ds. Ochrony Przeciwpożarowej, 

8) Inspektor ds. Obronnych i Rezerw, 

9) Specjalista ds. Kontroli Zarządczej i Wewnętrznej, 

10) Dział Techniczny i Zarządzania Majątkiem, 

11) Dział IT, 

12) Dział Zamówień Publicznych, 

13) Dział Zaopatrzenia i Sekcja Żywienia, 

14) Sekcja Higieny Szpitalnej i Outsourcingu usług, 

15) Specjalista ds. Pozyskiwania Funduszy. 

2. Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa podlegają: 

1) Lekarz Naczelny, 

2) Pielęgniarka Naczelna, 

3) Oddziały Szpitalne, 

4) Szpitalny Oddział Ratunkowy, 

5) Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna, 

6) Blok Operacyjny, 

7) Przychodnie Specjalistyczne, 

8) Poradnia Medycyny Pracy, 

9) Apteka Szpitalna, 

10) Zakłady, Pracownie Diagnostyczne, 

11) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, 

12) Inspektor ds. Ochrony Radiologicznej, 

13) Koordynator Pakietu DILO, 

14) Sekcja Epidemiologii, 

15) Transport Medyczny, 

16) Archiwum, 

17) Duszpasterstwo Szpitalne, 

18) Psychiatria. 

3. Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych podlegają: 

1) Główny Księgowy, 

2) Dział Kadr i Płac, 

3) Dział Kontraktowania, Statystyki i Analiz, 

4) Dział Jakości, Organizacji, Promocji i Rozwoju, 

5) Biuro Obsługi Administracyjnej, Kancelaria, 

6) Sekretarki/Rejestratorki Meczyczne, 

7) Organizacja Wsparcia Socjalnego. 

4. Pielęgniarce Naczelnej podlegają: 

a) Pielęgniarki, Położne, Opiekunowie Medyczni, Sanitariusze, 

b) Centralna Sterylizacja. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4523



5. Głównemu Księgowemu podlega Dział Księgowości i Controllingu.”; 

4) § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zastępców Dyrektora zatrudnia Dyrektor ZCO, z zachowaniem przepisów ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 799).”; 

5) § 22 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 

poz. 799);”; 

6) § 22 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowy Górniczej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4523


		2024-06-27T06:28:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




